79        tandem, sinistrorum, et triumphat  
 80        laurigero bona causa curru.  
 81        Illam ministris auxiliaribus  
 82        circumdat aether : et medias licet  
 83        feratur in flamas, obumbrat  
 84        aligerum clipeata nubes.

## AD MATREM AMABILEM.

02\_4      v.1        Quisquis o mitis, tua teque, Mater,  
 2            non amat, tristi niger est veneno ;  
 3            et soporantis furiale virus  
 4            suxit echidnae.  
 5        Illum et in saltu, fera saeviorem  
 6            tigris a veris catulis removit,  
 7            lacte depulsum ; timuitque dirum  
 8            pascere foetum.  
 9        Illum et insani timuere fluctus,  
 10          ore spectantis prius excitati :  
 11          illum et horrebit venientem ad umbras  
 12            janitor Orci.

## AD OTHMARUM DANDIRAM

02\_5      v.1        Si verum excutimus sinu,  
 2            ex quo fatidica primus in arbore  
 3            suspendit Genitor gulam ;  
 4            heres stultitiae non dubius nepos,  
 5            infelix patrimonium,  
 6            Manes quisque suos ac furias habet.  
 7            Ipsi debitus in suas  
 8            sectus particulas as pueris datur.  
 9            Hinc jam cymbala, patrii  
 10          juris signa petunt, et quatiunt nolas.  
 11          Dulce est desipere in loco :  
 12          factis quisque suis clamat Horatius.  
 13          Raro vertice non scatet  
 14          seu cornutum aliquid, seu bene mobile  
 15          et par auriculis Midae.  
 16          Frustra dissimulas Dandira Dandirae,  
 17          et dici fatuus fugis.  
 18          Ah ! non te fugies : sive Porysthene,  
 19          seu defluxeris Isara !  
 20          Fatis res agitur : fata nepotibus  
 21          instant. Desuper ingruit  
 22          convulsis cerebrum debile tegulis  
 23          urgens imbricitor Notus ;  
 24          ventosumque caput Gorgone sibilat.

## AD CAROLUM WETTERAVIUM

02\_6      v.1        I, quo vocaris, Carole, sed prius

2 politiori fac patientiae  
 3 immane votum. Dice blandum  
 4 ferre jugum, et lepidos dolores.  
 5 Est aula pontus. Spes tua naviget  
 6 vicina ripae. Qui pelago nimis  
 7 fudit quieto, larga praeceps  
 8 immodicis dare vela ventis ;  
 9 calumniarum saepe cerauniis  
 10 illisus, eheu ! Cum gemitu ratem  
 11 ad saxa non vitata franget,  
 12 tristius Emmanuele Sosa.  
 13 Sparsae natabunt ludibrium trabes,  
 14 ridente portu, quo male solveras  
 15 in altum ? Et eluctata raro  
 16 frustra suum Dominum revisent.  
 17 Quod turbulentum senseris, edoma,  
 18 mentes hiulcas Gloria transilit,  
 19 fastidit imas, vive nulli  
 20 asperior, tibi durus uni.  
 21 Sit magna famae cura, supercili  
 22 sit nulla : fastum palpebra nesciat.  
 23 Utcumque sors mutanda ludit,  
 24 non cupias cecidisse semper  
 25 ad vota talos. Purpura, quam geris,  
 26 mutat colores. Sidera nunc micant,  
 27 nunc nube subjecta teguntur ;  
 28 perque vices variatur annus.  
 29 Felicitatis pars, puto, maxima est,  
 30 felicitati fidere parcus.  
 31 Qui non latens latere mallet,  
 32 ille potest sapuisse dici.  
 33 Nescis ? In aula sunt vitrei gradus.  
 34 Scandes deorsum crebrius, et cades  
 35 sursum ; repentinaque terrae  
 36 terga dabis resupina motu.  
 37 Sed temet ipsum dispice : caetera  
 38 permitte Fatis. Rodit inutilis  
 39 exulceratum cura pectus ;  
 40 seque dolor cumulat dolendo.  
 41 Caelum minatur fulmina ? sustine.  
 42 praesens voluptas allicit ? abstine.  
 43 Fortuna blanditur ? recede.  
 44 Vana minax fremit arma ? ride.  
 45 Places ? Favorem cautius occupa,  
 46 jaces ? Triumpha tutus in otio.  
 47 Levaris ? exulta modeste.  
 48 Deprimeris ? patiare flecti.  
 49 Insultat hostis ? dissimula. Dolet ?  
 50 gravare noli, plura quid impero ?  
 51 Virtute stabis. Sola Virtus  
 52 et facit, et faciet beatum.